
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR 214/XXII/2021 
RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 17.915.147,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 17.591.897,07 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 323.250 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 19.088.394,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16.564.824,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.523.569,84 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.173.247 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z:pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.908.247 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 735.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.200.000 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 50.000 zł. 

2. Rezerwy celowe w wysokości 48.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1962



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
65.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 60.500 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 4.500 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.000.000 zł oraz wydatki w kwocie 1.000.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 500 zł oraz wydatki na realizację 
zadań, o których mowa w art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21 – 25, 29, 31, 32, 38 – 42 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.) w kwocie 500 zł. 

§ 8. 1 Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Duninowie z siedzibą w Soczewce, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Duninowie - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 7. 

§ 9. 1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2022 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na łączna kwotę 306.295,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

2) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

3) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczacy Rady Gminy 
 

Andrzej Pietrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1962



Załącznik nr 1 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 422 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 420 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

600   Transport i łączność 332 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

306 000,00 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 26 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 124 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

78 000,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

750   Administracja publiczna 162 933,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

107 635,28 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 698,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

90 715,01 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 920,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1962



 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

827,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 002 447,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 781 396,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 37 092,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 365 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 71 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 330 400,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 65 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 559,79 
758   Różne rozliczenia 6 352 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 752,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 043 294,00 
801   Oświata i wychowanie 148 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 650,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

110 000,00 

852   Pomoc społeczna 434 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

762,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1962



 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

421 451,00 

855   Rodzina 3 092 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 447 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 626 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

4 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 000 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 
  0830 Wpływy z usług 483 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

21 000,00 

bieżące razem: 17 591 897,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

107 635,28 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 2 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1962



 
926   Kultura fizyczna 167 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

167 250,00 

majątkowe raze
m: 323 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 17 915 147,07 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

107 635,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1962



Załącznik Nr 2 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdzi
ał § 

/  
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 550 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 000,00 1 549 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 1 484 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 407 956,00 407 956,00 406 456,00 128 930,00 277 526,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 407 956,00 407 956,00 406 456,00 128 930,00 277 526,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500   Handel 14 200,00 14 200,00 14 200,00 10 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 50095  Pozostała działalność 14 200,00 14 200,00 14 200,00 10 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 181 586,36 919 016,59 919 016,59 0,00 919 016,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 569,77 262 569,77 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 513 000,00 513 000,00 513 000,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 554 766,36 382 196,59 382 196,59 0,00 382 196,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 569,77 172 569,77 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 15 000,00 15 000,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 408 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 294 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 56 791,69 40 442,59 40 442,59 0,00 40 442,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 349,10 16 349,10 16 349,10 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 442,59 40 442,59 40 442,59 0,00 40 442,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095  Pozostała działalność 16 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 349,10 16 349,10 16 349,10 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 769 083,28 2 769 083,28 2 509 448,00 2 015 198,00 494 250,00 2 500,00 149 500,00 107 635,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 47 698,00 47 698,00 47 698,00 47 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 500,00 132 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1962



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 387 800,00 2 387 800,00 2 381 800,00 1 948 500,00 433 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 162 085,28 162 085,28 28 450,00 19 000,00 9 450,00 2 500,00 23 500,00 107 635,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 827,00 827,00 827,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 827,00 827,00 827,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 62 400,00 62 400,00 52 300,00 17 900,00 34 400,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 62 100,00 62 100,00 52 000,00 17 900,00 34 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 037 537,00 4 997 537,00 4 828 867,00 4 036 790,00 792 077,00 0,00 168 670,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 860 690,00 3 820 690,00 3 672 590,00 3 389 740,00 282 850,00 0,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 279 740,00 279 740,00 266 670,00 250 520,00 16 150,00 0,00 13 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 133 155,00 133 155,00 126 655,00 121 330,00 5 325,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 439 152,00 439 152,00 438 152,00 175 200,00 262 952,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 151 050,00 151 050,00 150 850,00 44 850,00 106 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 86 050,00 86 050,00 86 050,00 0,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 500,00 60 500,00 60 300,00 44 850,00 15 450,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 204 288,00 1 204 288,00 825 467,00 504 222,00 321 245,00 0,00 378 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 383 337,00 383 337,00 379 987,00 341 942,00 38 045,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 142 500,00 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1962



 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 451,00 72 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 60 200,00 60 200,00 42 180,00 19 780,00 22 400,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 194 213,00 3 194 213,00 255 548,00 180 127,00 75 421,00 0,00 2 938 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 636 500,00 1 636 500,00 15 865,00 4 513,00 11 352,00 0,00 1 620 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 443 500,00 1 443 500,00 125 770,00 121 064,00 4 706,00 0,00 1 317 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 60 213,00 60 213,00 59 913,00 54 550,00 5 363,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 093 633,00 2 093 633,00 2 083 833,00 220 520,00 1 863 313,00 8 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 433,00 630 433,00 629 433,00 68 870,00 560 563,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 1 000 000,00 999 400,00 140 450,00 858 950,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 14 000,00 14 000,00 11 200,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 500,00 316 500,00 316 500,00 0,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 92 200,00 92 200,00 84 000,00 0,00 84 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 136,68 225 487,71 36 687,71 0,00 36 687,71 188 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 648,97 97 648,97 0,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 336,68 94 687,71 26 687,71 0,00 26 687,71 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 648,97 97 648,97 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 426 772,06 158 770,06 57 270,06 20 120,00 37 150,06 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 002,00 268 002,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 325 272,06 57 270,06 57 270,06 20 120,00 37 150,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 002,00 268 002,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 19 088 394,07 16 564 824,23 12 414 132,95 7 190 857,00 5 223 275,95 301 000,00 3 679 056,00 107 635,28 0,00 63 000,00 2 523 569,84 2 523 569,84 1 441 349,10 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1962



Załącznik Nr 3 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2022 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  17 915 147,07 
2. Wydatki  19 088 394,07 
3. Wynik budżetu  -1 173 247,00 

Przychody ogółem:  1 908 247,00 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budzetu 
Unii Europejskiej 

903 1 200 000,00 

3. 

Przychody jst. z niewykorzystanych środki pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 526 968,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 181 279,00 
5 Nadwyżka  z lat ubiegłych § 957  
6 Wolne środki o których mowa w art.. 218 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:  735 000,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 645 000,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 90 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1962



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

       
z tego: Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 
Utrzymanie pracowników zajmującymi się sprawami z 
zakresu USC, Obrony Cywilnej i działalności 
gospodarczej 

47 698 47 698 47 698  

751 75101 Aktualizacja spisów wyborców 827 827 827  
852 85219 Sprawowanie opieki 762 762 762  
855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 1 626 000 1 626 000 1 626 000  

855 85502 
Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego i składek na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 439 000 1 439 000 1 439 000  

855 85513 Świadczenia społeczne od osób sprawujących opiekę nad 
członkami rodziny 8 000 8 000 8 000  

Ogółem 3 122 287 3 122 287 3 122 287  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1962



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
Zakres 

porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801 80101 Partycypacja w zatrudnieniu Prezesa 

ZNP 110 000,00 110 000,00 110 000,00   

926 92601 
Modernizacja zaplecza sanitarno-
socjalnego przy boisku LKS w m. 
Nowy Duninów 

167 250,00 167 250,00  167 250  

Ogółem 277 250,00 277 250,00 110 000,00 167 250  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1962



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022r. 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 178 800,00 

  92109 
Gminny Ośrodek Kultury w Nowym 
Duninowie z siedzibą w Soczewce 68 000,00 

  92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w  Nowym 
Duninowie 110 800,00 

Ogółem 178 800,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1962



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 
2022 r. 

     
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 18 849,10 
1 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 16 349,10 
2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 2 500,00 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 111 500,00 

1 921 92120 
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przez podmioty, które złożą w 
roku 2022 wnioski 10 000,00 

2 926 92605 

Zadania własne gminy z zakresu kultury fizycznej i 
sportu realizowane przez podmioty wyłonione w drodze 
konkursu 101 500,00 

Ogółem 130 349,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1962



Załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 505 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociagowych 40 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociagowej w m. Karolewo gm. Nowy Duninów 25 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 440 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 40 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w części m. Karolewo gm. Nowy Duninów 1 200 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w części m. Karolewo gm. Nowy Duninów 200 000,00 

600   Transport i łączność 152 569,77 
 60016  Drogi publiczne gminne 152 569,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 569,77 
   Budowa drogi gminnej w m. Lipianki - Etap II 100 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nowy Duninów - Trzcianno 36 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Jeżewo (projekt) 16 569,77 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
   Wykup gruntów. 20 000,00 
   Zakup i montaż wiat garażowych 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 648,97 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 648,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 648,97 
   Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wola Brwileńska 70 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Popłacinie (projekt oraz przygotowanie terenu) 27 648,97 

Razem 1 845 218,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1962



Załącznik Nr 9 do uchwały Budżetowej Nr 214/XXII/2021 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Planowane wydatki 
 

Łączne w tym Lp. Dział Rozdział 
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

wydatki bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 600 60016 Brwilno Remont drogi gminnej w miejscowości Brwilno 13 922,53 13 922,53  
2 700 70005 Brwilno Dolne - 

Soczewka 
Opracowanie projektu zjazdu z drogi krajowej na działkę 
gminną w miejscowości Brwilno Dolne (dz. Nr 11/1) 

11 000,00 11 000,00  

3 600 60016 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Remont dróg gminnych w m. Brwilno Dolne (ul. Wiślana, 
ul. Sosnowa, ul. Miodowa 

31 650,18 31 650,18  

4 900 90095 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Zakup pojemnika na nakrętki plastykowe 2 000,00 2 000,00  

5 750 75075 Brwilno Dolne - 
Soczewka 

Zakup 2 termosów w celu promocji sołectwa Brwilno Dolne 
- Soczewka i Gminy Nowy Duninów 

500,00 500,00  

6 926 92601 Duninów Duży Urządzenier terenu pod boisko piłkarskie oraz zakup ławek 
i akcesoriów piłkarskich  

15 050,06 15 050,06  

7 921 92109 Lipianki Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w Lipiankach 20 687,71 20 687,71  
8 600 60016 Dzierzązna Wyznaczenie granic drogi gminnej wraz z poszerzeniem 

w miejscowości Dzierzązna (dz. Nr 50) 
10 000,00 10 000,00  

9 600 60016 Dzierzązna Remont drogi gminnej w miejscowości Dzierzązna (dz. Nr 
50) 

7 844,37 7 844,37  

10 600 60016 Kamion - Grodziska Remont drogi gminnej w miejscowości Kamion  14 265,69 14 265,69  
11 600 60016 Karolewo - Nowa 

Wieś 
Remont drogi gminnej w miejscowości Karolewo (dz. Nr 
174) 

33 237,59 33 237,59  

12 600 60016 Nowy Duninów  Zakup i montaż progów zwalniających oraz znaków 
drogowych na drogach gminnych (1 szt. ul. Aleja, 1 szt. 
ul.Wierzbowa) 

3 700,00 3 700,00  

13 600 60016 Nowy Duninów  Remont dróg gminnych w miejscowaości Nowy Duninów 45 323,00 45 323,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1962



14 921 92109 Popłacin Budowa świetlicy wiejskiej w Popłacinie (projekt oraz 
przygotowanie terenu pod budowę) 

27 648,97  27 648,97 

15 710 71004 Stary Duninów Wykonanie projektu zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Duninów 
w miejscowości Stary Duninów 

20 442,59 20 442,59  

16 600 60016 Środoń Brzezinna 
Góra 

Remont drogi gminnej w miejscowości Środoń 14 559,83 14 559,83  

17 600 60016 Jezewo - Trzcianno Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jeżewo 
(projekt) 

16 569,77  16 569,77 

18 921 92109 Wola Brwileńska Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Wola Brwileńska -
zakup materiałów i usług. (Własność Gminy) 

10 000,00  10 000,00 

19 600 60016 Wola Brwileńska Sporządzenie dokumentacji zwiazanej z przejęciem gruntów 
pod drogę gminną w miejscowości Wola Brwileńska 

7 893,40 7 893,40  

Ogółem  306 295,69 252 076,95 54 218,74 
Wszystkie zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego są wykonywane na gruntach 
i w nieruchomościach stanowiacych własność Gminy 
Przedsięwzięcia majątkowe po ich wykonaniu będą przejęte na mienie gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1962


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-02-18T13:09:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




